



TEKİRDAĞ

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

TARIM BÜLTENİ

YIL: 20 / SAYI: 113

İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ YAYIN ORGANIDIR

İKİ AYDA BİR YAYINLANIR

tekirdag.tarim.gov.tr





T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK
BAKANLIĞI



İYİ TARIM
UYGULAMALARI



İYİ TARIM LOGOLU ÜRÜNLERİ SEÇİN

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK İL MÜDÜRLÜĞÜ

<http://tekirdag.tarim.gov.tr> e-posta: tekirdag@gtthb.gov.tr Tel: 0282 258 32 00 Faks: 0282 258 32 14 - 15



**T.C. Tekirdağ Valiliği
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürlüğü Yayın Organıdır.**

Yıl: **20** Sayı: **113**
Ocak-Şubat 2017
2 Ayda bir yayınlanır.

**İL GIDA TARIM VE
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ
ADINA SAHİBİ**

Zekeriya SARIKOCA (İl Müdürü)

**SORUMLU YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ**

Süreyya ATMACA
(Koord. ve Tar. Ver. Şube Müdürü)

YAYIN KURULU - EDITÖR

Ömer EREN (Ziraat Müh.)
Deniz SARI (Sosyolog)

ADRES

100. Yıl Mah. Stadyum Sok.
No:3 TEKİRDAĞ
<http://tekirdag.tarim.gov.tr/>
e-posta: 59.ktv@tarim.gov.tr

TELEFON NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3200 - (0282) 258 3210
(0282) 258 3211 - (0282) 258 3212

FAX NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3214 - (0282) 258 3215

DİZGİ-BASKI

**ÇEM MATBAA MALZ. MAT. KAĞIT.
İML. VE SATIŞI ELEKT. EŞYA VE
OYUNCAK SATIŞI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.**

Zafer Mah. Midilli 3. Sk. No.6 Çorlu/Tekirdağ
(E-5 Karayolu Üzeri Renailt Plaza Karşısı)
Tel: 0282 685 40 76 / 685 45 83 - 84
Fax: 0282 685 45 85
Keşan V.D. 205 006 6809

*Bu dergide yayınlanan yazılar kaynak
gösterilmek suretiyle yayınlanabilir. Ücretsiz
abone yöntemi ile dağıtılmaktadır. Para ile
satılmaz. Haber bültenine gönderilen yazılarda
yayın kurulu gerektiğinde düzel*



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK
BAKANLIĞI

İçindekiler

- 2** SN. VALİMİZİN MESAJI / İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI
- 3** BANARLI MAHALLEMİZDE SÜRÜ YÖNETİMİ KURSUNU TAMAMLAYAN KURSIYERLERE BELGELERİ VERİLDİ
- 4** KADIN ÇİFTÇİLERİMİZ 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ ANKARA'DA KUTLADI
- 6** NİTRATLI GÜBRELERİN KULLANDIRILMASI TALİMATI KONUSUNDA İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ
- 7** İL MÜDÜRÜMÜZ "HALKLA BULUŞMA GÜNLERİ" KAPSAMINDA SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN'A EŞLİK ETTİ
İL MÜDÜRÜMÜZ KARACAKILAVUZ MAHALLESİ'NDE YÖRESEL EL SANATLARI ATÖLYESİNİ ZİYARET ETTİ
BİREYSEL SULAMA SİSTEMLERİNİN DESTEKLENMESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
- 8** SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN İNECİK MAHALLESİNİ ZİYARET ETTİ
SARAY İLÇEMİZ GÜNGÖRMEZ VE KÜÇÜKYONCALI MAHALLELERİNDE GECE EĞİTİMİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ
2016 YILSONU DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
- 9** İL MÜDÜRÜMÜZ NAİP KÖYÜ'NDE HASAR GÖRMÜŞ YÜKSEK TÜNELLERE ZİYARETTE BULUNDA
İL MÜDÜRÜMÜZ SULAR TARIM MAKİNALARI TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. FABRİKASINI ZİYARET ETTİ
HAYRABOLU DAMBASLAR MAHALLEMİZDE MERA İSLAHİ ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI
- 10** 2017 YILI TARIM SİGORTALARI HAVUZU UYGULAMALARI
- 12** SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN TARIM MAKİNELERİ VE ÜZÜM SUYU İŞLETME TESİSLERİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU
İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYA SARIKOCA ŞARKÖY İLÇEMİZ MÜREFTE VE HOŞKÖY MAHALLELERİNDE BİR ARAYA GELDİ
BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ TAKİP PROGRAMI HAKKINDA TOPLANTI YAPILDI
- 13** İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYA SARIKOCA ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDE BULUNAN EKMEK FABRİKASINI ZİYARET ETTİ
ÇATAK PROGRAMI TOPLANTISI İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE YAPILDI
NAİP KÖYÜNDE GENÇ ÇİFTÇİ PROJESİ ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
- 14** SAYDANLAR KANAAT LOKANTASI SAHİPLERİ İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYA SARIKOCA'YA NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDULAR
İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYA SARIKOCA ERGENE İLÇEMİZDE BULUNAN HAZIR YEMEK FABRİKASINI ZİYARET ETTİ
İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYA SARIKOCA TEKİRDAĞ ÖNDER ÇİFTÇİ DERNEĞİNİN BAŞARILI ÇİTÇİ GEÇESİNE İŞTİRAK ETTİ
KUŞ GRİBİ KONULU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ
- 15** BALIKÇILIK VE SU ÜRÜNLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ
SU ÜRÜNLERİ AV YASAĞI
TARIMSAL KAYNAKLI NİTRAT KİRLİLİĞİNE KARŞI SULARIN KORUNMASI ÇALIŞMALARI
- 16** İLÇELERİMİZDEN HABERLER
- 18** ŞAP HASTALIĞI
- 19** SIĞIR TÜBERKÜLOZU (BOVINE TUBERCULOSIS)
- 20** NEZAKET ZİYARETLERİ
- 21** KKYDP TARIMA DAYALI YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ PROGRAMI
CEVİZ YETİŞTİRİCİLİĞİ



Mehmet CEYLAN
Tekirdağ Valisi

VALİMİZİN MESAJI

Başta aile olmak üzere toplumun en önemli yapı taşı olan, hayatımızın her anını daha özel kılarak güzelleştiren tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum.

Kadın hakları konusuna, dünya çapında verilen önemin artmasının sonuçlarından birisi olarak 1977 yılında Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 8 Mart'ın Dünya Kadınlar Günü olarak kutlanmasını kabul etmiştir.

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Kurtuluş Savaşı sırasında ve Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk yıllarında fedakarlıklarıyla yeniden devlet kurma yükünü paylaşan Türk kadınının dünyaya örnek teşkil edecek şekilde yetişmesi ve toplumsal hayat içerisinde yerini alması için döneminin en ileri adımlarını atmıştır. Türk kadınına verilen haklar Cumhuriyetimizin önemli kazanımlarından biri olmuştur. Eğitim, bilim, kültür, sanat, siyaset, ekonomi ve spor gibi her alanda büyük başarılar ortaya koyan kadınlarımız, annelik gibi manevi rollerin yanında, bu gün toplum içerisinde söz sahibi olmanın da haklı onurunu yaşamaktadır. Aile kurumunun temeli, değerlerimizin temsilcisi, taşıyıcısı ve koruyucusu olan kadınlarımızın, hayatın bütün alanlarına etkin bir şekilde katılmalarına imkan sağlayacak şartları hazırlamak, toplumumuzun temel ve ortak sorumluluğudur.

Bu nedene bağlı olarak, kadınlarımızın işgücüne katılım oranlarını arttırmalıyız. Onların eğitimlerinin önündeki engellerin kaldırılması, mesleki bilgi ve beceriye sahip olmaları ile ekonomik özgürlüğe kavuşmaları, ekonomideki yerlerinin güçlendirilmesi, kadın girişimcilerimizin teşvik edilmesi, daima temel önceliğimiz olmalıdır.

Bu özel günde tüm kadınlarımıza hak ettikleri saygı ve değer gösterildiği, güzel günler temenni ediyor; Şehrimiz, ülkemiz ve dünya kadınlarının 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum.



Zekeriya SARIKOCA
İl Müdürü

İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

Değerli Üreticilerimiz;

İlimizin yer aldığı coğrafi konumu, sahip olduğu iklim ve ekolojisi, tarımsal mekanizasyon düzeyi, pazara yakınlığı, işlenen 4.205.000 dekar tarım arazisi ile tarımsal üretim açısından Türkiye için önemli bir yere sahibiz. Bu nedenle; Tarımsal potansiyelimizi daha etkin kullanmanın yanında, üretimde kaliteyi ve standardı artırarak, kırsal alandaki yaşam kalitesini yükseltmek ve böylelikle tarımda sürdürülebildiği sağlamayı da hedeflemekteyiz.

Halkın tükettiği bütün ürünlerin; Üretimden sofraya kadar her şeyi, her alanda denetim ve denetleme görevimiz var. Gıdayı sofraya sağlıklı bir biçimde taşıma sorumluluğumuz var.

Toplum sağlıklı ve dengeli beslenmezse sürekli hastalıklarla mücadele ederiz. Biz toplumun sağlıklı ve dengeli beslenmesini sağlamak için çalışıyoruz. Bir anlamda koruyucu hekimlik görevini üstleniyoruz. Sağlıklı beslenen bir toplum ve sürdürülebilir bir sanayi üretimine kaynaklık eden tarım; gerek istihdam, gerekse iç ve dış ticaret açısından, ülke ekonomisi için vazgeçilmez öneme haiz sektördür. Gıdanın stratejik bir öneme sahip olduğu günümüzde gıdayı tüketmekle kalmayıp ulaşılabilir kılmının gayreti içinde tarımsal ve ekolojik kaynakları koruyarak üretimi sürdürülebilir kılan ve katma değeri arttıran, gıda güvenilirliğini esas alan, kırsalda yerinde kalkınmayı sağlayan, katılımcı, rasyonel bakışı çalışmalarımıza ilke edinmeliyiz.

“ Türk Kadını “ İlk önce bir annedir, ilk öğretmendir ve bir eştir. Gerek sosyal, gerekse ekonomik alanda, hedefleri doğrultusuyla, her geçen gün yükselttiği başarı çitası ile bugünde, bu öncü vasfını sürdürmektedir. Kadın çiftçilerimizin ve tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum.

Ürününüz bol ve kazancının bereketli olsun...

BANARLI MAHALLEMİZDE SÜRÜ YÖNETİMİ KURSUNU TAMAMLAYAN KURSIYERLERE BELGELERİ VERİLDİ



Tekirdağ Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile Süleymanpaşa Halk Eğitim Müdürlüğü işbirliğinden düzenlenen Sürü Yönetimi Kursuna katılanlar için sertifika töreni düzenlendi. Banarlı Mahallesi'nde düzenlenen tören saygı duruşu ve İstiklal Marşını okunması ile başladı.

Törende açılış konuşmaları kursiyerler Ramazan EĞRETİ, Ayşe KAHYA, İl Milli Eğitim Müdürü Ersan ULUSAN ve Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA tarafından yapıldı.

Tekirdağ Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN sertifika töreninde yaptığı konuşmada; Tekirdağ'ın önemli bir tarım ve hayvancılık şehri olduğunu söyledi.

Hayvancılığın ve tarımın gelişmesi ve modern bir şekilde yapılması için bu tür kursların önemli olduğunu vurgulayan Sn. CEYLAN, " Tekirdağ önemli bir tarım ve hayvancılık şehridir. Hayvancılığın ve tarımın gelişmesi ve modern bir tarım hayvancılık yapılması için bu tür eğitimler düzenlenmektedir. Tarım hayvancılık olan yerlerde en iyi verimi alabilmek açısından bu tür eğitimler çok önemli." dedi.

Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN, vatandaşların kendi topraklarında kalarak orada geçimlerini sağlamalarını ve orada toprakları işlemeleri için hükümetin teşvik ve destek sağladığını ifade ederek şöyle devam etti: "Bu kurslar hem katılımcılar hem de ülkemizin geleceği ve ekonomisi için çok önemli. Daha modern daha gelişmiş hayvancılığın burada nasıl olduğunu öğrendikten sonra bunu yapmanız çok önemli. Katılımcılar

arasında kadınların olması da çok önemli. Kadınlarda bu tür kurslara katılarak eşleri ile ailecek modern tarım ve hayvancılık yapılmasında önemli rol oynamaktadır. Hükümetimizin politikaları doğrultusunda biz vatandaşlarımızın ayağına götürüyoruz



eğitimleri. Vatandaşlarımızın kendi topraklarında kalarak orada geçimlerini sağlamalarını ve orada toprakları işlemeleri için teşvik sağlıyor destek oluyoruz. Törene katılan kadınların 8 Mart Dünya Kadılar Günü'nü kutlayarak sözlerine son verdi."

Hayvanların bakımı, süt sağımı, çobanlık mesleği gibi konularda 10 gün boyunca eğitim alan 40'ı kadın 100 kişiye sertifika verildi.



KADIN ÇİFTÇİLERİMİZ 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ ANKARA'DA KUTLADI



Kadın Çiftçiler; Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımızca "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" dolayısıyla düzenlenen "Bu Toprağın Kadınları Milli Tarım Ruhu ile Buluşuyor" etkinliğine katıldı.

Bakanlığımız tarafından ATO Congresium'da, Ankara Ticaret Odası Fuar ve Kongre Merkezinde "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" dolayısıyla düzenlenen "Bu Toprağın Kadınları Milli Tarım Ruhu ile Buluşuyor" etkinliği, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın eşi Sn. Emine ERDOĞAN, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanımız Sn. Faruk ÇELİK, Milletvekilleri, Bakan eşleri, Tekirdağ İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüzden 2 teknik personel ve 17 kadın çiftçimiz ile Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen çiftçi kadınların katılımıyla gerçekleştirildi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlenen bu etkinlikte Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanımız Sn. Faruk ÇELİK, yaptığı açılış konuşmasında; Anadolu medeniyetinde kadının hep el üstünde tutulduğunu belirterek, "Kadına şiddet güçlülüğün

değil suçluluğun göstergesidir." ifadesini kullandı ve katılımcıların "8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü" kutladı. Çiftçilerin önemli bir bölümünü kadınların oluşturduğuna işaret eden Sn. ÇELİK, desteklerinde kadınlara pozitif ayrımcılık uyguladıklarını belirtti. Genç Çiftçilerin Desteklenmesi Programı kapsamında geçen sene 15 bin çiftçinin desteklendiğini, bu sene de 15 bin çiftçiye hibe vereceklerini ifade eden Sn. ÇELİK, rakamın 11 binini çiftçi kadınların oluşturduğunu vurguladı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliğine katılan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın eşi Sn. Emine ERDOĞAN da konuşmasına geleceğin teminatı olan "Milli Tarım Projesi" dolayısıyla İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığını tebrik ederek başlayan Sn. Emine ERDOĞAN, "milli tarım" ruhunun böylesine anlamlı bir günde kadınlarla buluşturulmasının çok değerli bulunduğunu ifade etti.





Tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayan Sn. ERDOĞAN, böyle günlerin, karşı karşıya kalınan sorunların konuşulmasına, yeni hedeflerle, yol haritalarının çizilmesine vesile olduğunu dile getirdi.

"Anaların sevgi dolu yüreği, toprağın verimini artıracak, bereketlendirecektir" diyerek konuşmasını şöyle sürdürdü; Anadolu'nun dört bir tarafından gelen kardeşlerim çok iyi bilirler ki bu topraklar aynı zamanda hastalıklarımızın şifasıdır.



Dünya, tıbbi bitkilerin değerini anlamış, bu alana büyük yatırımlar yapmaktadır. Üstelik Türkiye'deki bitki zenginliğini de fark ederek şifa kaynaklarımızı ithal etme çabası içindedir. Bize düşen, bu topraklarda yetişen endemik bitki zenginliğine sahip çıkmak, onu nasıl kullanacağımızı öğrenmektir. Bu açıdan ülkemiz benzeri olmayan bir cennettir. Zaten böyle bir cennet olduğu için medeniyetlerin beşiği olmuştur. Bu tarihsel bilincin farkına varmalıyız. Tıbbın babası Hipokrat'tan İslam medeniyetinin parlak ismi İbn-i Sina'ya kadar tüm tıp âlimleri, bitkilerle tedavi metotlarını kuşaktan kuşağa aktarmıştır. Modern tıp da bugün bu gerçeği kabul etmektedir. Fakat bu işi merdiven altından çıkarıp bilimsel bir zemine kavuşturmamız gerekiyor. Anadolu'nun başka coğrafyalarla mukayese edilemeyecek bitki zenginliğini hem şifa hem de bir ekonomik değer olarak kullanmalıyız. Çiftçi kardeşlerimin, bitkilerin toplanması, kurutulması ve saklanması doğru usullerle yapması, bu işin ilk adımıdır. Sonrası, işin ehli olan hekimlerimize, bilim adamlarımıza aittir. Tabiat bize bir şifa kaynağı sunarken ona ilgisiz kalmak büyük ihanettir. Milli tarım politikasının bu konuda da yeni bir sayfa açacağına inanıyorum "dedi.

Programda, "Bu Toprağın Kadınları Milli Tarım Ruhu ile Buluşuyor" tanıtım filminin gösteriminin yanı sıra halk oyunları gösterisi gerçekleştirildi.



NİTRATLI GÜBRELERİN KULLANDIRILMASI TALİMATI KONUSUNDA İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ



olarak izin verilecektir." dedi. Toplantının verimli geçmesi temennilerinde bulunan, İl Müdürlüğümüz gübre denetimi konu uzmanı personelce yayınlanan talimat hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

İl müdürlüğümüz toplantı salonunda ilçe müdürlüğümüzden ikişer teknik personel, bitkisel üretim ve bitki sağlığı şube müdürlüğünden konu sorumlusu teknik personellerin katılımı ile toplantı düzenlenmiştir. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'nın yapmış olduğu açılış konuşmasında Bakanlığımızın Nitratlı Gübrelerin Kullanılmasına ilişkin talimatı çerçevesinde "Amonyum Nitrat (%33AN) gübresinin tarımsal amaçlı kullanımı tamamen yasaklanmıştır. Çiftçilere satış yapılmayacaktır. Diğer yandan tarımsal amaç dışı kullanım için satış ve sevkiyatlarda ilgili firmalar bakanlığımızdan izin almaya devam edeceklerdir. Üretici-ihtalatçı firmaların ve bayi/dağıtıcıların yedieminlerindeki Kalsiyum Amonyum Nitrat (%26 CAN) ile Kalsiyum Amonyum Nitrat (%21 CAN) gübrelerinin çiftçilere satışına kontrollü

NİTRATLI GÜBRELERİN KULLANDIRILMASINA İLİŞKİN TALİMAT

Amonyum Nitrat (%33AN) gübresinin tarımsal amaçlı kullanımı tamamen yasaklanmıştır. Çiftçilere satış yapılmayacaktır. Diğer yandan tarımsal amaç dışı kullanım için satış ve sevkiyatlarda ilgili firmalar bakanlığımızdan izin almaya devam edeceklerdir. Üretici-ihtalatçı firmaların ve bayi/dağıtıcıların yedieminlerindeki Kalsiyum Amonyum Nitrat (%26 CAN) ile Kalsiyum Amonyum Nitrat (%21 CAN) gübrelerinin çiftçilere satışına kontrollü olarak izin verilecektir. Potasyum Nitrat ve Sodyum Nitrat gübrelerinin satışı tamamen serbest bırakılmıştır.

A.Üretici-ihtalatçı Firmalardan Bayi/Dağıtıcılara satış yapılması:

- 1.Üretici ve ihtalatçı firmalar, sevkiyat işlemlerini Gübre Kayıt ve Takip Sistemi üzerinden yapacaklardır.
- 2.Gübre Kayıt ve Takip Sistemine kayıtlı olmayan dağıtıcılara/bayilere kesinlikle sevkiyat yapılmayacaktır.
- 3.Üretici-ihtalatçı firma, sadece Kalsiyum Amonyum Nitrat (% 26 CAN ve % 21 CAN) gübrelerinin satış ve sevkiyat bilgilerini Gübre Kayıt ve Takip Sistemine kaydederek Sevkiyat Belgesi çıktısını alacaktır. Bu belge ve Yol Kontrol Belgesini taşıma aracına verecektir.
- 4.Eğer, sevkiyat sanayi, ihracat vs. amaçlı yapılacaksa Bakanlıktan ayrıca izin alınacaktır.

B.Dağıtıcı/Bayi-Çiftçi- İl/ilçe Müdürlükleri İşlem Süreçleri:

- 1.Dağıtıcıdan/Bayiden dağıtıcıya/bayiye Kalsiyum Amonyum Nitrat (% 26 CAN ve % 21 CAN) gübre satışı kesinlikle yapılmayacaktır.
- 2.Gübre alacak Çiftçiler, Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) veya Tarımsal Üretim Kayıt Sistemine (TUKAS) kayıtlı olmak zorundadırlar.
- 3.İl/ilçe Müdürlüğü, gübre satın almak isteyen çiftçilerin sistemdeki (ÇKS/TUKAS) arazi ve ürün durumunu göz önünde bulundurarak 4 (dört) nüsha e-reçete (Ek-1) düzenleyecektir.
- 4.Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) veya Tarımsal Üretim Kayıt Sistemine (TUKAS) kayıtlı olmayan çiftçilere kesinlikle e-reçete düzenlenmeyecek ve gübre satışı yapılmayacaktır.
5. e-reçete, Gübre Kayıt ve Takip Sistemi (GKTS) üzerinden sistemde yetkilendirilmiş İl/ilçe müdürlüğü personeli tarafından verilecektir.
- 6.Çiftçi, e-reçete ile birlikte gübreyi satın alacağı bayi/dağıtıcıya başvurması gerekmektedir.
- 7.Bayi/dağıtıcı, e-reçete'ye göre çiftçiye Kalsiyum Amonyum Nitrat (% 21 CAN-%26 CAN) satışı yapacaktır.
- 8.Satış sırasında e-reçete üzerine yer alan satış bilgileri ve taahhüt kısımları doldurularak satıcı ve alıcı (Çiftçi) tarafından imzalanacaktır. Satılan gübreinin firma adı mutlaka e- reçete üzerine yazılacaktır.
- 9.Dağıtıcı/Bayi tarafından "Çiftçi Yol Kontrol Belgesi" düzenlenerek nakil yapılacaktır.
- 10.Bayi/dağıtıcı çiftçiye sattığı Kalsiyum Amonyum Nitrat (% 21 CAN-%26 CAN) gübrelerini gösteren e-reçete'nin bir kopyasını bağlı olduğu İl/ilçe Müdürlüğüne haftalık olarak bildirecektir.

11.İl/ilçe Müdürlüğü personeli, e-reçete'de yer alan Kalsiyum Amonyum Nitrat (% 21 CAN-%26 CAN) gübre bilgilerini GKTS'de "Bayi Stok Çıkışı"na girecektir.

12.Çiftçi, almış olduğu bu gübreyi tarlaya uygulayabilmesi için e-reçete ile birlikte arazinin bulunduğu İl/ilçe Müdürlüğüne başvuru yapması gerekmektedir.

13.Çiftçinin bağlı olduğu İl/ilçe müdürlüğü ile arazilerinin olduğu İl/ilçe müdürlüğünün farklı olması durumunda, çiftçi bağlı olduğu İl/ilçe müdürlüğünden e-reçeteyi alacak, gübre uygulaması için arazisinin bulunduğu İl/ilçe müdürlüğüne başvuru yapacaktır.

14.İl/ilçe Müdürlüğü, gübre uygulaması için yapılan başvuruları değerlendirerek ve uygulama takvimi hazırlayarak ilgili çiftçilere uygulama öncesinden bildirecektir.

1.Tarlaya uygulama esnasında çiftçi (yada temsilcisi) ve İl/ilçe personeli (Tarım İşletme Danışmanı ve/veya diğer personel) hazır bulunacaktır.

2.Tarlaya uygulama yapıldıktan sonra çiftçi (yada temsilcisi) ve yetkili personel e-reçete'nin arka yüzüne uygulanan gübre bilgilerini ve tarihi yazarak imzalayacaklardır.

3.İl/ilçe Müdürlüğü, tarlaya uygulanan gübre miktarını GKTS'de yer alan "Gübre Uygulama Ekranı"na kaydedecektir.

4.Sürecin tümünün sağlıklı işleminde İl/ilçe Müdürleri gerekli tedbirleri almakla sorumludur.

C.Çiftçi, Tarım Kredi Kooperatifi (TKK) veya Pankobirlik'ten Gübre Satın Alacaksa; Çiftçi bağlı olduğu İlçe müdürlüğünden e-reçete olarak gübre satın almak istediği TKK/Pankobirlik birimlerine başvuracaktır.

1.TKK veya Pankobirlik birimleri, e-reçete'ye göre çiftçiye satış yapacaktır.

2.Satış sırasında e-reçete üzerindeki satış bilgileri ve taahhüt kısımları doldurularak satıcı ve alıcı (Çiftçi) tarafından imzalanacaktır.

3.TKK/ Pankobirlik birimleri tarafından Çiftçi Yol Kontrol Belgesi düzenlenerek nakil yapılacaktır.

4.Kalsiyum Amonyum Nitrat (% 21 CAN-%26 CAN) gübrelerini satın alan çiftçi, almış olduğu bu gübreyi tarlaya uygulayabilmesi için e-reçete ile birlikte TKK/Pankobirlik birimlerine başvuru yapması gerekmektedir.

5.TKK/Pankobirlik birimleri, gübreyi tarlaya uygulama planını yaparak çiftçiye önceden bildirecektir.

6.Tarlaya uygulama esnasında çiftçi (yada temsilcisi) ve TKK/Pankobirlik birim personeli hazır bulunacaktır.

7.Tarlaya uygulama yapıldıktan sonra çiftçi (yada temsilcisi) ve TKK/Pankobirlik birim personeli e-reçete'nin arka yüzüne, uygulanan gübre bilgilerini ve tarihi yazarak imzalayacaklardır.

8.TKK/Pankobirlik birimleri, e-reçete'yi düzenleyen İl/ilçe Müdürlüğüne haftalık olarak bildirecektir.

9.İl/ilçe Müdürlüğü, tarlaya uygulanan gübre miktarını GKTS'de yer alan "Gübre Uygulama Ekranı"na kaydedecektir.

İL MÜDÜRÜMÜZ "HALKLA BULUŞMA GÜNLERİ" KAPSAMINDA SAYIN VALİMİZ MEHMET CEYLAN'A EŞLİK ETTİ



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Süleymanpaşa İlçemizin Karacaklavuz Mahallesi'nde Sn. Valimizin mahalle ziyaretleri çerçevesindeki programlarına eşlik etti. Üreticilerimizin kurumumuzu ilgilendiren sorunlarını cevaplama imkanı bulan İl Müdürümüz; Mahalle muhtarımıza ve emeği geçenlere organizasyon için teşekkür etti.

İL MÜDÜRÜMÜZ KARACAKILAVUZ MAHALLESİNDE YÖRESEL EL SANATLARI ATÖLYESİNİ ZİYARET ETTİ



Sn. Valimiz Mehmet Ceylan "HALKLA BULUŞMA GÜNLERİ" kapsamında Karacaklavuz mahallesi'nde düzenlenmiş olan organizasyona eşlik eden il müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA aynı mahalle de kadınlarımızın uğraş verdiği el emeği göz nuru çalışmalarını yaptıkları atölyelerini ziyaret etti. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA "Gerçekten çok güzel çalışma yaptıklarını bir kez daha görme imkanı buldum. Kurum olarak her daim yanınızda olduğumuzu bilmenizi istiyorum, başarılarınızın devamını diliyorum" dedi.

BİREYSEL SULAMA SİSTEMLERİNİN DESTEKLENMESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda 24 Ocak 2017 Salı günü Bakanlığımızca uygulanan 2016/13 no'lu Kırsal Kalkınma Destekleri kapsamında Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi tebliğinin 2017 yılı uygulamaları hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Süleymanpaşa, Çorlu, Hayrabolu, Malkara, Muratlı İlçelerimizde kurulu bulunan Önder Çiftçi Derneği yönetim kurulu ve üyelerine; Bakanlığımızca uygulanan 2016/13 sayılı Bireysel Sulama

Sistemlerinin Desteklenmesi tebliğinin 2017 yılı uygulamaları hakkında İl Müdürlüğümüz Toplantı salonunda bilgilendirme yapıldı.

İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, tarla içi sulamanın önemini vurguladıktan sonra "Programın;

- 1-Tarla İçi Damlama Sulama Sistemi Kurulması,
- 2-Tarla İçi Yağmurlama Sulama Sistemi Kurulması,
- 3-Tarla İçi Mikro Yağmurlama Sulama Sistemi Kurulması,
- 4a-Lineer Sistem, 4b-Center Pivot Sistem 4c- Tamburlu Sistem Yağmurlama Sulama Makinesi Alınması,
- 5-Güneş Enerjili Sulama Sistemleri Kurulması olup 5 yatırım konusunu kapsadığını bildirdi.

Programın 2016-2020 yılları arasında 5 yıl süreyle uygulanacağını, proje üst limitinin gerçek kişiler için 100.000- TL, tüzel kişiler için 200.000-TL olduğunu belirtti. Başvurusu uygun bulunan ve projesini eksiksiz tamamlayan proje sahiplerine referans fiyatlar içinde kalmak kaydı ile % 50 hibe desteği sağlanacağını bildirdi. Hibe programından yararlanmak isteyen yatırımcıların 45 gün içerisinde (14 Şubat 2017 tarihi mesai bitimine kadar) Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğümüze başvuru dosyalarını elden teslim etmeleri gerekmektedir" dedi. Bakanlığımız tarafından verilen Tarla İçi Sulama Sistemi desteklemelerinin ilimiz çiftçilerine hayırlı olması temennisinde bulundu.

SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN İNECİK MAHALLESİNİ ZİYARET ETTİ



Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN "Halkla Buluşma Günleri" kapsamında İncecik Mahallesi sakinleri ile bir araya geldi. Mahalle halkının sorun ve taleplerini dinleyen Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN, vatandaşların taleplerinin karşılanması için gerekli çalışmaların yapılacağını söyledi. Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN tarihi Paşalar



Camii ve Muhtarlık Binasında incelemelerde bulunarak İncecik Muhtarı Mehmet Güner'den tarihi binalar hakkında bilgi aldı. Ziyarette Vali Mehmet CEYLAN'ın yanı sıra, Vali Yardımcısı Sn. Suat Yıldız, İl Jandarma Komutanı Albay Sn. Erdal EREN, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA ve diğer yetkililer katıldı.

SARAY İLÇEMİZ GÜNGÖRMEZ VE KÜÇÜKYONCALI MAHALLELERİNDE GECE EĞİTİMİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ

İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Saray ilçemize bağlı Güngörmez ve Küçükyoncalı Mahallelerimizde, gece eğitimi toplantısına katıldı. Güngörmez Mahallesi'nde tatlı su kaynaklarının sürdürülebilir kullanımına katkı sağlamak üzere bir proje çalışması yürüten öğrenci ve öğretmenleri ile bir araya geldik. Su kâşifleri öğrencilerimiz ile tatlı su kullanımı, su kirliliği, tarımda kullanılan kimyasalların insan ve çevre sağlığına etkileri üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirildi. Üreticilerimize Milli tarım projesi, manda yetiştiriciliği, manda sütü ve yoğurdunun değerlendirilmesi, güncel desteklemeler, organik tarım, iyi tarım uygulamaları, ÇATAK Projesi, tarımsal ürünlerde pestisit kalıntısı, tarım alanlarında organik madde miktarının artırılması, hayvan refahı, yem bitkileri yetiştiriciliği, alternatif tarımsal ürünler, arazi toplulaştırma faaliyetleri, küçükbaş hayvan yetiştiriciliği, uygulamaları konularında bilgi verdikten sonra üreticilerimizin sorularına cevap verdi.



2016 YILSONU DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Başkanlığında, İl Müdür Yardımcıları, Şube ve İlçe Müdürlerinin 2016 yılsonu değerlendirme toplantısı İl Müdürlüğümüz Toplantı Salonunda 27.01.2017 tarihinde düzenlendi.

Toplantıda; İl ve İlçe Müdürlerimizin uygulamadaki karşılaştıkları sorunları, önceki toplantıda alınan kararları ile önümüzdeki ay yapılacak iş ve işlemler görüşüldü.

İL MÜDÜRÜMÜZ NAİP KÖYÜNDE HASAR GÖRMÜŞ YÜKSEK TÜNELLERDE ZİYARETTE BULUNDU



Ocak ayı içerisinde yoğun kar yağışı sebebiyle mevcut sera ve yüksek tünellerde kar yükünden dolayı hasarlar meydana geldi. İl müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Naip köyünde kar yükünden

dolayı hasar görmüş yüksek tünellerde incelemelerde bulundu. Zarar görmüş çiftçilerimize İl Müdürümüz geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Hasar tespiti için gerekli çalışmaların devam ettiğini söyledi.

İL MÜDÜRÜMÜZ SULAR TARIM MAKİNALARI TİC. VE SAN LTD. ŞTİ. FABRİKASINI ZİYARET ETTİ

Tamburlu Sulama Makinesi üretimi yapan SULAR TARIM MAKİNALARI TİC. VE SAN LTD. ŞTİ. Malkara ilçesindeki fabrikası İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA tarafından ziyaret edildi. Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA; "Tarımsal faaliyetler için geliştirilen modern basınçlı bireysel sulama sistemlerinin üreticiler tarafından kullanımı yaygınlaştırarak; daha kaliteli ve pazar isteklerine uygun üretim yapılmasını sağlamak, kırsal alanda üreticilerin gelir düzeyinin yükseltilmesi için tarla içi bireysel sulama sistemlerine hibe desteği sağlanacaktır. Hibe programından yararlanmak isteyen yatırımcıların 45 gün içerisinde (14 Şubat 2017 tarihi mesai bitimine kadar) Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğüne başvuru dosyalarını elden teslim etmeleri gerekmektedir." dedi. Programın 2016-2020 yılları arasında 5 yıl süreyle uygulanacağını, proje üst limitinin gerçek kişiler için 100.000- TL, tüzel kişiler için 200.000-TL olduğunu belirtti. Başvurusu uygun bulunan ve projesini eksiksiz tamamlayan proje sahiplerine referans fiyatlar içinde kalmak kaydı ile % 50 hibe desteği sağlanacağını bildirdi.

Konuşmasının devamında İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA; Tarla içi Damlama Sulama Sistemi Kurulması, Tarla içi Yağmurlama Sulama Sistemi Kurulması, Tarla içi Mikro Yağmurlama Sulama Sistemi Kurulması, Lineer Sistem, Center Pivot Sistem veya Tamburlu Sistem Yağmurlama Sulama Makinesi Alınması, Güneş Enerjili Sulama Sistemleri Kurulması, Programın 5 yatırım konusunu kapsayacağını bildirdi. Bakanlığımız tarafından verilen Tarla içi Sulama Sistemi desteklemelerinin ilimiz çiftçilerine hayırlı olması temennisinde bulundu.



HAYRABOLU DAMBASLAR MAHALLEMİZDE MERA ISLAHI ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI

Hayrabolu Dambaslar Mahallemizde de mera ıslahı çerçevesinde Bakanlığımızca proje karşılığı olarak verilen gübre uygulamasının uygulamasına başlandı. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA çalışmalarını yerinde takip etti, hayırlı uğurlu olsun dedi.



TARSİM®

TARIM SİGORTALARI HAVUZU

2017 YILI TARIM SİGORTALARI



Tarım Sigortaları Havuzu tarafından kapsama alınacak ürünler, riskler, bölgeler ve işletme ölçekleri itibarıyla Devlet tarafından sağlanacak prim desteği miktarları, her yıl Bakanlığımızın teklifi üzerine Bakanlar Kurulu tarafından belirlenmektedir. Tarım Sigortaları 2017 yılı uygulamalarının yer aldığı "Tarım Sigortaları Havuzu Tarafından Kapsama Alınacak Riskler, Ürünler, Bölgeler ve Prim Desteği Oranlarına İlişkin 2016/9673 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, 31/12/2016 tarih ve 29935 sayılı Resmi Gazete'de (2.Mükerrer) yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu karar ile; Bitkisel ürünlerde; dolu ana riski ile birlikte, fırtına, hortum, yangın, heyelan, deprem, sel ve su baskını ek riskleri dolu paketi halinde; bu sayılan risklere ilave olarak, isteğe bağlı olmak üzere; açık alanda yetiştirilen meyveler için don riski, ayrıca meyve bahçeleri ve bağlarda dolu ağı ve örtü sistemleri ile bu sistemlerin altında bulunan ürünler için dolu ağırlığı riski, kiraz ürününde yağmur riski, yaban domuzunun tarla ürünleri, sebze ve çilek ürününe verdiği zararlar, seralar için dolu ana riski ile birlikte; fırtına, hortum, yangın, heyelan,

deprem, sel ve su baskını ile taşıt çarpması, kar ve dolu ağırlığı ek riskleri paket halinde, büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar için ölüm riski ve ek olarak isteğe bağlı olmak üzere hırsızlık riski, kapalı sistemde üretim yapılan, bio-güvenlik ve hijyen tedbirleri alınmış tesislerde yetiştirilen kümes hayvanları ile açık ve yarı açık sistemlerde yetiştirilen kümes hayvanları için ölüm riski, denizlerde ve iç sularda yetiştirilen su ürünleri için ölüm riski ile kafes ve ağlar için kazalar, predatör saldırısı, fırtına, hortum, deprem, sel ve su baskını riskleri, aktif (anlı) ve plakalı kovanlar için; fırtına, hortum, yangın, heyelan, deprem, sel ve su baskını, taşıt çarpması, nakliye ile vahşi hayvan saldırısı riskleri, meyve ağaçları ve asmaların kendileriyle fidanlarında, paket halinde; dolu, fırtına, hortum, yangın, heyelan, deprem, taşıt çarpması, kar ağırlığı, sel ve su baskını riskleri ile yaban domuzunun sadece fidanlara verdiği zararlar, ilçe bazlı kuraklık verim sigortasıyla, kuru tarım alanlarında yetiştirilen buğday ürününde, dolu paketi dışındaki; kuraklık, don, sıcak rüzgar, sıcak hava dalgası, aşırı nem, aşırı yağış risklerinden kaynaklı verim azalışları

"HIÇBİRŞEY OLMAZI!" Deme

Güvenli Yarınlar İçin

Sigortalı Yaşamı Seçin.

RI HAVUZU UYGULAMALARI

riskleri teminat kapsamındadır. İlgili genel şartlar, tarife ve talimatlar kapsamında; Bakanlığımızın kayıt sistemlerine kayıtlı çiftçilerin, mevcut arazi, sera, ürün, tesis, işletme ve yetiştiricilik bilgileri dikkate alınarak, Tarım Sigortalı Havuzu tarafından teminat altına alınmıştır.

2017 yılında 2016 yılı uygulamalarına ilave olarak; buğday ürününde ilçe bazlı kuraklık verim sigortası, kiraz ürününde yağmur riski, meyve ağaçları ile asmaların kendileri ve asma yaprağı, büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar için isteğe bağlı hırsızlık riski, açık ve yarı açık sistemde yetiştirilen kümes hayvanları için ölüm riski, denizlerde ve iç sularda yetiştirilen su ürünlerinin kafes ve ağları için sel ve su baskını riskleri teminat kapsamına alınmıştır. Devlet prim desteği oranı; tüm risklerde %50 oranında uygulanacak, ancak açık alanda yetiştirilen meyvelerde çiçeklenme dönemi dolayısıyla sigorta paketindeki diğer riskler hariç sadece don riskinde 1/3 oranında ek prim desteği olarak karşılanacaktır.

2017 Yılında ilk defa uygulanacak olan ilçe bazlı kuraklık verim sigortasında ise; buğday

ürününde sigorta priminin % 60'ı oranında prim desteği, sağlanacaktır. Devlet tarım sigortası prim desteğinden yararlanacak üreticilerin, 5488 sayılı Tarım Kanununun 20'nci maddesi d bendi ve geçici 2'nci maddesi ile 5363 sayılı Tarım Sigortalı Kanununun 13'üncü maddesi ikinci paragrafında belirtildiği şekilde; Bakanlığımızın kayıt sistemlerine kayıtlı olmaları yasal zorunluluktur. Üreticilerin, tarım sigortası prim desteğinden yararlanabilmesi için bu kayıt sistemlerine kayıtlı olması veya güncellenmesi gereken ürünler için bu kaydını her sene güncellemesi gerekmektedir. Tarım Sigortası yaptırmayan üreticiler için; 5363 sayılı Tarım Sigortalı Kanununun 17'nci maddesinde belirtilen; "Bu kanun kapsamında uygulama yılında yer alan riskler için tarım sigortası yaptırmayan üreticiler 20/06/1977 tarihli ve 2090 sayılı Kanundan yararlanamaz." hükmü uygulanmaktadır.

Police kabul tarihlerinin üreticilere bildirilmesi, konu hakkında duyuruların, eğitim ve yayım çalışmalarının yapılması önem taşımaktadır.



SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN TARIM MAKİNELERİ VE ÜZÜM SUYU İŞLETME TESİSLERİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU



Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN tarım makineleri ve üzüm suyu işletme tesislerinde incelemelerde bulunarak, yetkililerden bilgi aldı. İşletme ziyaretinde Sn. Valimize İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA eşlik etti.

İL MÜDÜRÜMÜZ SN.ZEKERİYA SARIKOCA ŞARKÖY İLÇEMİZ MÜREFTE VE HOŞKÖY MAHALLELERİNDE BİR ARAYA GELDİ



Şarköy ilçemiz Mürefte ve Hoşköy Mahallelerinde üreticilerimizle İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA bir araya geldiler. İl Müdürümüz Çiftçilerle görüşmesinde "Özellikle zeytinde bu yıl don zararının olup olmadığı bizi endişelendirdi. Zeytin tarımı, hastalıklar



ve zararlılarla mücadele konularında üreticilerimizi bilgilendirici güzel bir toplantı oldu.

Emeği geçenlere teşekkür ederiz." dedi. Toplantımızda üreticilerimizin sorularına cevaplar verildi.

"BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ TAKİP PROGRAMI" HAKKINDA TOPLANTI YAPILDI

Müdürlüğümüz toplantı salonunda "Bitki Koruma Ürünleri Takip Programı" hakkında İlçe Müdürlüklerimizde görevli personelimize yönelik toplantı yapılmıştır. Toplantıda Üretici firmadan tüketiciye kadar takibin yapılacağı program hakkında bilgilendirme ve bilgisayarla pratik eğitim verilmiştir.



İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYA SARIKOCA ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDE BULUNAN EKMEK FARIKASINI ZİYARET ETTİ



Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesinde günlük 60.000 kapasiteli üretim yapan modern ekmek fabrikası ziyaret ve denetimi İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA başkanlığında yapıldı. Başarılarının devamını diliyoruz.



ÇATAK PROGRAMI TOPLANTISI İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE YAPILDI

İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'nın başkanlığında 11 İlçe Müdürümüzün katılımıyla 31.03.2016 tarih ve 29670 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Çevre Amaçlı Tarım Arazilerini Koruma Programı kapsamında (ÇATAK) uygulayıcı olan üreticilerin desteklenmesine dair karara ilişkin tebliğ(2016/9) gereği ilimizin tamamında uygulama ile ilgili bir ön çalışma yapılmıştır. Toplantıda 11 ilçenin ÇATAK programına dahil edilerek hassas alanların belirlenmesi ve onay için Bakanlığa gönderilmesi kararlaştırılmıştır.

NAİP KÖYÜNDE GENÇ ÇİFTÇİ PROJESİ ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Naip köyünden genç çiftçi projesi kapsamında destekleme hakkı kazanan çiftçimiz Mehmet ERTAŞ'IN kurmuş olduğu istiridyemantarı işletmesi İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA tarafından



ziyaret edildi. Üretim yerinde incelemeler de bulunan İl Müdürümüz üreticimize başarılar temennisinde bulundu.

SAYDANLAR KANAAT LOKANTASI SAHİPLERİ İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYA SARIKOCA'YA NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDULAR



İlimiz Çorlu İlçesinde faaliyet gösteren "Uluslararası Hotel ve Restaurant Kalite Ödülü" (International Hotel and Restaurant Quality Award) sahibi Saydanlar Kanaat Lokantası sahipleri Sn. Mithat SAYDAN ile Adnan SAYDAN İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'ya makamında ziyaret etmişlerdir.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA'da "Uluslararası alanda, kendi uzmanlık dalında ödül alan, Tekirdağ İlini en iyi şekilde temsil eden Saydanlar Kanaat Lokantası'nın başta Yöneticileri Sayın Mithat SAYDAN ve Adnan SAYDAN olmak üzere tüm çalışanlarını Bakanlığımız adına canı gönülden tebrik ediyorum" dedi.

İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYA SARIKOCA ERGENE İLÇEMİZDE BULUNAN HAZIR YEMEK FABRİKASINI ZİYARET ETTİ



Ergene İlçemizde bulunan 10.000 kapasiteli hazır yemek fabrikası İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve teknik personellerimizce ziyaret edildi. Ziyaret sırasında gerekli denetimlerde yapılmıştır.

İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYA SARIKOCA TEKİRDAĞ ÖNDER ÇİFTÇİ DERNEĞİNİN BAŞARILI ÇİFTÇİ GECESİNE İŞTİRAK ETTİ



İl müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Tekirdağ önder çiftçi derneğinin başarılı çiftçi gecesine iştirak etti. Konuşmasında İl Müdürümüz "Derneğin çalışmalarında başarılar dilerim. Üreticilerimizin de 2017 yılının bol ve bereketli geçmesini temenni ederim." dedi.

KUŞ GRİBİ KONULU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ



26.01.2017 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanlığı 1.Bölge Müdürlüğü Tekirdağ Şube Müdürlüğü'nün de Hayvan Sağlığı Şube Müdürlüğü'müz personelleri Ziraat Mühendisi; Şerife Arzu ZEYBEK Veteriner Hekim; Kenan DEMİRDAĞ ve Meral KESER Şube Müdürümüz Tolga ÖZKAN'nın da katılımıyla Tekirdağ İli avcılık derneği üyelerinin katılımıyla Kuş Gribi Konulu Bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

BALIKÇILIK VE SU ÜRÜNLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ



•Balıkçı barınaklarında, karaya çıkış noktalarında, toptan ve perakende satış yerlerinde, işleme ve değerlendirme tesislerinde ve iç sularımızda 340 adet su ürünleri kontrol ve denetim faaliyeti gerçekleştirildi.

•Alıcı Ortam İzleme Programı kapsamında 31 noktadan su numunesi alınması ile ilgili çalışmalarımız devam etmekte olup 21 noktadan numune alınarak analizler yapıldı.

•Şarköy İlçesi Uçmakdere Mevkii'nde 2 adet midye yetiştiriciliği başvurusu değerlendirmeye alınmış olup, konuyla ilgili işlemler devam etmektedir.

•Çokal Barajı ile ilgili olarak avlak sahası kiralama başvuruları



bulunmakta olup işlemler devam etmektedir.

•23-26 Şubat tarihleri arasında düzenlenen 5. Su Ürünleri Yetiştiriciliği Çalıştayı'na katılım sağlandı.

•28 Şubat- 1 Mart tarihleri arasında Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü'nde düzenlenen genel değerlendirme toplantısına katılım sağlandı.

•Su Ürünleri avcılık faaliyetleri kapsamında 39 adet amatör balıkçı belgesi , 10 adet gerçek kişiler için su ürünleri ruhsat tezkeresi, 7 adet gemiler için su ürünleri ruhsat tezkeresi vize işlemi gerçekleştirildi.

SU ÜRÜNLERİ AV YASAĞI



1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu ve buna istinaden çıkarılan 4/1 ve 4/2 Numaralı Tebliğlerde iç sularımızda 15 Mart-15 Haziran tarihleri arasında 15 Mart-15 Haziran tarihleri arasında Sazan Balığı(Cyprinus carpio), Kadife Balığı(Tinca tinca), Tatlı Su Kefali Balığı(Leuciscus cephalus), Şiraz Balığı(Capoeta sp.), Yayın Balığı(Silurus glanis), Sudak Balığı(Stizostedion lucioperca), Tatlısu Levreği Balığı(Perca fluviatilis) ve diğer türlerin avcılığı ve satılması yasaklanmıştır. Bu türlerin avcılığı, nakli ve satışı yapanlara 11551 idari para cezası uygulanmakta olup, ayrıca ürüne el konulmaktadır. Su ürünlerinin ve yaşam alanlarının korunması, üretimde sürdürülebilirliğin sağlanması için, su ürünleri avcılığına ilişkin yasak, sınırlama ve yükümlülükler getirilmektedir. Bunlar tür, boy, zaman, derinlik, mesafe ve av araçları ile ilgili düzenlemeler olup, balıkçıların getirilen bu kurallara uygun olarak avcılık yapmaları zorunludur. Bakanlıkça getirilen kurallara uyulması balıkçılığımız ve balıkçılarımızın geleceği açısından büyük önem arz etmektedir. Balıkçılarımıza ve ilgililere önemle duyurulur.

TARIMSAL KAYNAKLI NİTRAT KİRLİLİĞİNE KARŞI SULARIN KORUNMASI ÇALIŞMALARI



Tarımsal kaynaklı nitrat kirliliğine karşı suların korunması yönetmeliği gereği Tarımsal Altyapı ve Arazi Değerlendirme Şube Müdürlüğünde oluşturulan Su grubu kontrol ve ölçüm çalışmalarına aralıksız devam etmektedir. İlimiz genelinde her ay 28 noktada gölet, dere ve nehirde yüzey sularında, 3 ay da bir de 22 noktada yer altı sularında pH, sıcaklık ve suda çözünmüş oksijen analizi yerinde yapılarak numunede alınmaktadır. Alınan numunelerin Nitrat ile fosfat analizi de İl Müdürlüğümüzde laboratuvarında yapılarak elde edilen değerler İnternet ortamında Nitrat bilgi sistemine yüklenmektedir. Tarımsal kaynaklı nitratin sularda neden olduğu kirlenmenin tespit edilmesi, azaltılması ve önlenmesi amacıyla hazırlanan "Sularda Tarımsal Faaliyetlerden Kaynaklanan Nitrat Kirliliğinin Önlenmesine Yönelik İyi Tarım Uygulamaları Kodu Tebliği" 11.02.2017 tarih ve 29976 sayılı Resmî Gazete de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu çalışmadan amaç; tarımsal kaynaklı nitratin suda neden olduğu kirlenmenin tespit edilmesi, azaltılması ve önlenmesidir. Hayvan gübrelerinin sızdırmaz gübre çukurlarında depolanarak fermentasyonu sağlandıktan sonra ve toprak analizi sonuçlarına göre uygun dozda ve uygun zamanda gübreleme konusunda da çiftçilerimiz bilgilendirilerek hem suların kirlenmesi önlenecek hem de üretimde verimlilik sağlanacaktır.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ÇERKEZKÖY

TİD Çalışmaları, Köy Ziyaretleri ve Eğitim Faaliyetleri:



İlçe Müdürlüğümüzce Ocak ve Şubat ayları içerisinde 105 adet bitkisel ve 53 adet hayvansal üretim yapan tarımsal işletme ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ziyaretlerde bitkisel üretim konularında; Nitrattlı Gübrelerin reçeteli satışında dikkat edilmesi gereken hususlar başta olmak üzere tarımsal desteklemeler, tarım sigortalarının sağladığı faydalar, sertifikalı tohum kullanmanın önemi, toprakta organik madenin korunması için yapılması gereken kültürel önlemler, Buğday ve Ayçiçek tarımı başta olmak üzere zirai mücadele, ilaçlarının karekod' lu barkot sistemi yaygınlaşacağı, insan ve çevre sağlığına etkileri dolayısıyla kutu ve ambalajlarının çevreye atılmaması gerekliliği konularında bilgi verildi. Ziyaretlerde hayvan sağlığı, Genel hayvan hastalıkları, ihbarı zorunlu hastalıklar, tazminatlar ve cezalar, aşılama-küpeleme, hayvan sevkleri ve hayvansal üretim desteklemeleri hakkında üreticilerimize bilgi verilmiştir.

Gece Eğitimi Toplantıları:



"Tarımda Kullanılan Nitrattlı Gübreler" Hakkında; İl Müdürlüğümüz yetkili personeli Eşref DUYU' nun katılımı ile mahalle Muhtarlarımız, İlçemizde gübre satışı yapan bayiler, Tarım Kredi Kooperatifi, Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi İlçe Müdürlüğümüz ilgili personellerin katılımı ile 23.02.2017 tarihinde Müdürlüğümüzde toplantı yapılmış olup Tekirdağ Valiliğinin 16/02/2017 tarihli Oluru tebliğ edildi. Ziyaretlerde hayvan sağlığı, Genel hayvan hastalıkları, ihbar zorunlu hastalıklar, tazminatlar ve cezalar, aşılama-küpeleme, hayvan sevkleri ve hayvansal üretim desteklemeleri hakkında üreticilerimize bilgi verilmiştir.

Gıda Denetimleri:



İlçemizde Ocak ve Şubat ayları içerisinde 80 Adet denetim gerçekleştirilmiştir. Herhangi bir cezai işlem oluşmamıştır. 110 Adet TAPDK işlemi gerçekleştirilmiştir.

Mezbaha Denetimleri:



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Çerkezköy Mezbaha' nesinde; büyükbaş ve küçükbaş hayvanların Müdürlüğümüz personelleri gözetiminde yapılan kesim öncesi ve sonrası muayene kontrol denetimleri sonucu Ocak ve Şubat ayları içerisinde 168 adet büyükbaş hayvandan 47707 kg et, 556 adet küçükbaş hayvandan 11265 kg et kesimi yapılmıştır.

Hayvancılık İş ve İşlemleri:



Ocak, Şubat aylarında İlçemizde 1200 küçükbaş küpeleme, 2300 büyükbaş şap aşılaması, 120 adet büyükbaş Brucella aşısı, 33 adet büyükbaş çiçek aşısı yapıldı. Koyun keçi desteklemeleri kapsamında anaç koyun tespiti ve işletmelerin güncellemeleri gerçekleştirildi.

SARAY

Çiftçi Eğitim Toplantıları:



İlçemiz mahallelerinde 2017 ilkbahar dönemi gece eğitim toplantıları gerçekleştirilmiştir. Toplantılarda İlçe Müdürlüğü teknik elemanları tarafından 4081 sayılı ÇMK Kanunu, Doğal afetler ve Tarsim, Tarımsal ve Hayvancılık desteklemeleri, Tek yıllık ve çok yıllık yem bitkileri tarımı ve hayvan beslemesindeki önemi, Zirai ilaç kullanımı Ahır, ağıl ve süt sağım hijyeni, gibi tarımsal ve hayvancılık konularında üreticilerimize eğitimler düzenlenmiştir. Küçükyoncalı ve Güngörmez mahallelerinde gerçekleştirilen toplantılara İl Müdürümüz Sayın Zekeriya SARIKOCA'da katılmıştır.

MURATLI

Çiftçi Eğitim Toplantıları:



Muratlı İlçemiz'de Çiftçi ziyaretleri hız kesmeden devam etmektedir. İlçemiz mahallelerinde yapılan bilgilendirme toplantılarında; Nitrattlı Gübrelerin Kullanımına ait talimat hakkında bilgilendirme ,TARSİM, 4081 Sayılı ÇMK Kanunu uygulamaları, Tarımsal ve hayvancılık desteklemeleri gibi konular hakkında bilgilendirme yapıldı.



İLÇELERİMİZDEN HABERLER

HAYRABOLU

Nitratlı Gübrelerin Satışı Konulu Toplantı:



İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüz tarafından İlçe Müdürlüğümüz Toplantı Salonunda Tarımda kullanılan Nitratlı Gübrelerin Reçeteli satışı, uygulanması konularında Ziraat Yüksek Mühendisi Harun Gökay ATAY ve Tekniker Dinçay YILMAZTÜRK tarafından İlçemizde bulunan Tarım Kredi Kooperatifleri ve Gübre satışı yapan bayilerimize bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

MARMARA EREĞLİSİ

Nitratlı Gübrelerin Satışı Konulu Toplantı:



Nitratlı gübrelerin dağıtım, satış ve kullanılmasını düzenleyen yönetmelik ve talimatların içeriği hakkında Marmaraereğlisi İlçe merkez ve mahallelerinden bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantılar İl/İlçe Müdürlüğümüz konu uzmanı personellerince icra edilmiştir. Toplantılar ilçemiz de faaliyet gösteren kimyevi gübre bayii temsilcileri, çiftçi mallarını koruma başkanlığı üyeleri, muhtarlar, azalar ve yoğun bir üretici kitlesinin katılımı ile gerçekleşmiştir.

Toplantılara katılarak bilgilendirme yapan İlçe Müdürü V. Serkan BOZALAN; Nitratlı gübrelerin temini ve kullanımını, bu süreçte ilgililerin sorumlulukları konularının yanı sıra tarımsal üretimde kullandığımız topraklarımızın organik maddece zenginleşmesi için yonca, çim, mısır, fiğ ve yem bezelyesi tarzi ara bitkilerle münavebeli üretim yapılması gerektiğini belirtmiştir.

KAPAKLI

Çiftçi Toplantıları:



Mahallerimizde çiftçilerimizle bir araya geldik. Gübreleme, nitratlı gübre kullanırken nelere dikkat etmek gerektiği hakkında bilgilendirme yaptık.

Muhtarlar Toplantısı



Amonyum nitratlı (%26'lık CAN ve %21'lik CAN) gübrelerin uygulama sürecini mahalle muhtarlarına İlçe Müdürlüğünde yapılan bir toplantı ile anlattık. Toplantıya katılım sağlayan tüm muhtarlarımıza teşekkür ederiz.

Gıda Denetimleri:



İlçe Müdürlüğümüz denetim ekibince 2016 yılında 652 gıda işletmesi 1171 kez denetmiştir. 34 idari para cezası karşılığı 78.797,00 uygulanmıştır. 307 kg tavuk ürünü 152 kg kırmızı et olmak üzere gıda imha edilmiştir. 2017 yılında başta fabrika yemekhaneleri olmak üzere denetimler devam etmektedir.

ŞARKÖY

Su Ürünleri Denetimleri



İlçemizdeki deniz ve iç sularda su ürünleri kontrolleri İlçe Müdürlüğümüz teknik personeli tarafından tüm hızıyla devam etmektedir.

Çiftçi Eğitim Toplantıları:



İlçe müdürlüğümüz teknik ve sağlık personelleri tarafından tüm mahallerimizde çiftçi eğitim toplantılarımız devam etmektedir. Ayrıca Çınarlı mahallemizde kadın üreticilerimize yönelik bağ ve zeytin yetiştiriciliği eğitimi gerçekleştirilmiştir.

ERGENE

Genç Çiftçi Projesi ve Küpeleme:



Genç çiftçi projesi ile 30 bin TL değerinde hibe verilen 40 adet koyundan ilk kuzumuz doğdu. Ayrıca küçükbaş küpeleme faaliyetlerimiz de devam etmektedir.



ŞAP HASTALIĞI

Şap hastalığı özellikle çift tırnaklı hayvanlarda görülen, bulaşıcı bir hastalıktır. Genellikle sığırlarda çok büyük verim kayıplarına sebep olan şap hastalığı; manda, koyun ve keçilerde de görülür. Sığırlardaki gibi ağır olarak seyretmese de yine de verim kaybına sebep olmaktadır. Hastalık etkeni virüstür.

Şap hastalığı yüksek ateşle seyrederek. Çift tırnaklı hayvanlarda ağızda hafif salya akıntısı ile başlar. Ağız içi, dil, diş etleri, meme ve tırnak aralarında mercimek ve hatta nohut büyüklüğüne varacak şekilde su kesecikleri oluşur. Bu kesecikler zamanla açılarak yaraya dönüşür. İlk görünüm ağız içine kepek serpilmiş görüntüsü vardır. Dilde soyulmalar meydana gelir. Bazen ağır seyreden vakalarda hayvanların tırnaklarının düştüğü görülmüştür. Şap hastalığının bu belirtilerinden dolayı hayvanlar halsizdir, yemeden içmeden kesilir. Yürümede zorluklar çeker. Çok büyük verim kaybına sebep olan şap hastalığında genç hayvanlarda ölümlerde görülebilir.

HASTALIĞA KARŞI ALINACAK ÖNLEMLER

Şap hastalığının mücadelesinde alınacak önlemler iki yönden ele alınabilir.

- a) Hastalık çıkmadan önce alınacak genel tedbirler:
- Duyarlı hayvanlara şap aşısının periyodik olarak uygulanması,
- Yeni alınan hayvanlara şap aşısı yapıp yapılmadığına dikkat edilmesi,
- Yeni alınan hayvanlara diğer hayvanlardan ayrı bir yerde karantina uygulanması (20 gün),
- Pazarda satılacak veya başka bir yere nakil edilecek hayvanlara en az 15-20 gün önceden şap aşısının yapılması,
- Ahır girişlerinde gerekli olan paspas veya giriş havuzlarında devamlı olarak sodyum karbonat, bakır sülfat, sitrik asit vb. dezenfektan maddelerin bulundurulması,
- Ahırlara hayvan bakıcılarından başkalarının sokulmaması, Hayvan bakıcılarının özel elbise ve ayakkabı ile ahıra girmelerinin sağlanması, bakıcıların diğer ahırlardan uzak tutulması.
- Sağımdan önce ellerin ve sağımda kullanılacak malzeme-

lerin temizliğine dikkat edilmesi, Şüpheli vakalarda veteriner hekimden bilgi alınması.

- b) Hastalık çıktıktan sonra alınacak önlemler:
- Hastalıktan şüpheli hayvanların derhal ayrı bir yere alınması, Ahırlara giriş çıkışların yasaklanması, İl/ilçe müdürlüklerine haber verilmesi, Ahıra veya çiftliğe izinsiz kimse- nin sokulmaması, Araçların çiftliğe giriş/ çıkışlarının mümkünse engellenmesi, mümkün olmaması durumunda hareketlerde hijyen kurallarına harfiyen uyulması, Yem, saman, altlık gibi malzemelerin giriş çıkışına izin verilmemesi, Hasta hayvandan bulaşan yataklık ve otların yakılması, Hasta hayvanlara ait sütlerin süt satıcılarına verilmemesi, Satıcıların çiftliğe sokulmaması, Hastalık sönüşüne kadar hayvan alım ve satımının yapılmaması, Ahırlar birden fazla ise, her biri için ayrı bakıcıların bulundurulması, şayet mümkün değil ise bakıcılarının çizme ve elbiselerinin her ahırda değiştirilmesi, Çevre ahır ve çiftliklerin ziyaret edilmemesi, yabancıların hayvanlarını görmeleri için çağırılmaması, Hasta ve hastalıktan şüpheli hayvanlarla temas edenlerin, bu hayvanlara ait eşya, malzeme ve naklinde kullanılan vasıtaların dezenfeksiyonunun sağlanması, 3285 sayılı HSZ Kanun ve Yönetmeliğine göre hareket edilmesi

ANTİSEPTİK UYGULAMASI VE DEZENFEKSİYON

Şap hastalığına yakalanan hayvanlarda virüs etkinliğini azaltarak tedaviye yardımcı olmak için antiseptikler, barınaklar, nakil vasıtası, yem, kıyafet, malzeme gibi yeni bulaşmalara sebep olabilecek şüpheli her şeyi dezenfekte etmek için yapılacak uygulamalarda aşağıdaki şekildedir hareket edilir.

Giyim Eşyasının Dezenfeksiyonu: Kaba temizlik yapıldıktan sonra, ya eşyalar büyükçe bir kap içinde hazırlanan % 4-5'lik çamaşır sodalı suya atılarak 1 saat bekletilir. Yada etüv bulunan yerde bulaşık eşyalar etüve konur veya kaynar su buharına tutulur.

Yemlerin Dezenfeksiyonu: Miktarı az olduğu takdirde yakılır. Ekonomik sebeplerle bu işlem yapılmadığı takdirde sadece virüsle bulaşık olması kuvvetle muhtemel olan kısımları yakılarak imha edildikten sonra, kalan kısım kapalı ve mahfuz yerler içinde bir gün formol buharına maruz bırakılır ve iyice havalandırıldıktan sonra kullanılır. Mümkünse hastalığa duyarlı olmayan türler yedirilir.

İçme Suyunun Dezenfeksiyonu: Şaplı hayvanlar tarafından bulaştırılmış çeşme, yalak, havuz gibi sulama yerlerindeki sular, uygun dezenfektanlardan biri ile ilaçlandıktan sonra boşaltılır ve yeniden dezenfekte edilerek sağlamların faydalanmasına açılır. Bulaşık sular hayvanlara içirilmez. Herhangi bir sebeple bu gibi suları içirme zorunluluğu olduğunda, eczanelerde ruhsatlı müstahzar olarak satılan antiseptiklerden biri, tarifesindeki ölçülerde suya katılır.

SIĞIR TÜBERKÜLOZU (BOVINE TUBERCULOSIS)

Mycobacterium Bovis tarafından oluşturulan, kronik, bulaşıcı karakterde ve hayvanlardan insanlara geçebilen (Zoonoz) bir hastalıktır.

Etken: Hastalığın etkeni Mycobacterium genusundan Mycobacterium Bovistir. Bu etkenler fiziksel ve kimyasal maddeler karşı oldukça dirençlidir. %2 lik fenolde, %1 lik kresolde, %3 lük formalinde ve %5 lik NaOH'de 4 saat içinde ölürler. Balgam içinde 3 ay, merada, toprakta, gübrede 2-6 ay canlılıklarını ve etkilerini sürdürürler. Direk güneş ışığı ve ultraviyole ışınlar etkeni kısa sürede öldürür. %70-90 C lik alkolde yaklaşık 5-10 dk içinde ölürler.

Bulaşma: Hayvanların, sıkışık, havasız ve hijyenik olmayan barınaklarda tutulması; uygunsuz bakım ve beslenme koşulları; dışarıdan sürüye kontrolsüz hayvan girişi ve siğirilerin kanatlılarla aynı yerde barındırılması hastalığın çıkışında etkili sebeplerdir. Hayvanlarda tüberküloz etkenleri vücuda çoğunlukla solunum ve sindirim yolu ile girmekle birlikte bulaşma yolları:

- 1-Solunum yoluyla,
- 2- Sindirim (ağız) yoluyla,
- 3- Kongenital (göbek kordonu) yolla,
- 4- Deri yoluyla,
- 5- Genital (çiftleşme) yolla.

İnsanlara Bulaşma: Hayvanla doğrudan teması olan bakıcılar, hayvan sahipleri, kasaplar ve Veteriner Hekimler hasta hayvanın öksürük ve tıksırıklarıyla yaydıkları etkenleri soluyarak ve ya kesilen hasta hayvanın etine temas ederek hastalığa yakalanırlar. Hasta hayvanlardan elde edilen etin iyi pişirilmeden tüketilmesi, sütün kaynatılmadan veya pastörize edilmeden tüketilmesi ya da bu sütlerden elde edilen süt ürünlerinin (Tereyağı, krema, yoğurt,



peynir vs.) tüketilmesi ile insanlar hastalığa yakalanırlar.

Belirtileri: Tüberküloz hastalığında belirtiler etkenin yerleştiği yere göre değişir ve hastalık genellikle kronik seyirlidir. Siğirilerde, akciğer tüberkülozuna daha fazla rastlanır. Bu durum da, hayvanlarda hafif düzeyde kısa ve kuru öksürük belirgindir. Öksürük hayvanın koştuğu durumlarda ve soğuk havada daha belirgin hale gelir. Hasta hayvanlarda yem yediği halde sürekli zayıflama, tüylerde matlaşma ve bozulma, yorgunluk ve halsizlik dikkati çeker. Hastalığın ileri safhalarında solunum zorluğu, solunum sayısında artış görülür. Burundan kanlı eksudat gelir. Pleuranın etkilendiği durumda, göğüs üzerine basıldığında hayvan kendini büzer ve öksürük oluşur.

Etkenin gıdalarla ağızdan girdiği veya kışe ile oluşan alimenter tüberkülozda ise ağızdan itibaren sindirim yollarında lezyonlar gelişir ve buna bağlı olarak gıdaların çiğnenmesi ve yutulmasında aksamalar oluşur. Atipik olarak ishal gelişebilir. Dışkı bazı durumlarda kanlı olur.

Boğalarda testiste yerleşim olursa,

testisler şiş ve ağrılıdır. İneklerde Uterus tüberkülozunda zaman zaman ileri gebelik dönemlerinde abortlar (Yavru atma) gelişebilir. Bu tip hayvanlarda infertiliteye (Döl tutmama) bağlı döl verimi sorunu yaşanır.

Meme tüberkülozunda supramammal lenf yumrularında şişme, meme dokusunda sertlikler gelişir. Süt miktarı azalır fakat çoğunlukla sütün görünümünde bozukluk oluşmaz. Meme tüberkülozunun erken dönemlerinden itibaren, çıkan sütte bol miktarda etken bulunur. Bu sütler bulaşmada ve hastalığın yayılmasında önemli kaynaktır.

Teşhis: Klinik bulgularla hastalığın kesin teşhisi zordur. Hastalığın kesin teşhisi laboratuvar muayeneleri ve testlerle yapılır. Ülkemizde hastalığın teşhisi için alerjen test kullanılmaktadır. (Tüberkülin testi).

Tedavi: İhbarı zorunlu bir hastalık olduğundan tedavi uygulanmaz. Bakanlığımız personeli tarafından yapılan testler sonucunda hasta olduğu tespit edilen hayvanların tazminatlı olarak kesimi yaptırılarak sürüden uzaklaştırılır.

Korunma:

- 1- Hayvan barınaklarında temizlik ve hijyen sağlanmalı,
- 2- Sürüye dışarıdan kontrolsüz hayvan alınmamalı,
- 3- Hasta hayvanlar derhal sürüden uzaklaştırılmalıdır.



NEZAKET ZİYARETLERİ

TEKİRDAĞ İL EMNİYET MÜDÜRÜMÜZ SN. MUSTAFA AYDIN İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ



İlimiz de yeni görevine başlayan Tekirdağ İl Emniyet Müdürümüz Sn. Mustafa AYDIN İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'ya nezaket ziyaretinde bulundu.

EDİRDE İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜNE NEZAKET ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Yeni hizmet binasına taşınan Edirne İl Müdürlüğüne, İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA nezaket ziyaretinde bulundu. Yeni hizmet binalarının hayırlı uğurlu olmasını dileriz.

ÜNSİAD YÖNETİM KURULU ÜYELERİ İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYA SARIKOCAYI ZİYARET ETTİ



Ünye Sanayici Ve İş Adamları Derneği'nin (ÜNSİAD) kıymetli yönetim kurulu üyeleri İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'yı makamında ziyaret ederek tablo takdim ettiler. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, kendilerine gerçekleştirdikleri nezaket ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kedilerine teşekkür etti.

MURATLI KAYMAKAMI SN. İSMAİL ALTAN DEMİRİAYAK MÜDÜRLÜĞÜMÜZE NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDU



Muratlı Kaymakamı Sn. İsmail Altan DEMİRİAYAK İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'YA nezaket ziyaretinde bulundu.

TARIM KREDİ BÖLGE MÜDÜRÜ ERGİN ÇUBUKÇU MÜDÜRLÜĞÜMÜZE NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDU



Tekirdağ Tarım Kredi Bölge Müdürü Sn. Ergin ÇUBUKÇU ve Müdür Yardımcısı Sn. Nedim NAR İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCAYA nezaket ziyaretinde bulundu.

İL MÜDÜRÜMÜZ SN. ZEKERİYA SARIKOCA ERGENE KAYMAKAMI SN. FATİH KIZILTOPRAK'A NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDU



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Ergene Kaymakamı Sn. Fatih KIZILTOPRAK'a nezaket ziyaretinde bulundu, ilgilerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.

KKYDP TARIMA DAYALI YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ PROGRAMI

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Kapsamında Bakanlığımız tarafından yürütülen, 2016/37 (11. Etap) sayılı tebliğ çerçevesinde 29 Aralık 2016 tarihinde tamamlanan proje başvurularının İl Proje Değerlendirme Komisyonu tarafından değerlendirilmesi tamamlanmıştır. Tebliğ kapsamında ilimizde 43 adet başvuru gerçekleşmiş olup toplam proje tutarı 44.514.223,34 TL'dir. Program kapsamında 21.336.101,29 hibe talebinde bulunulmuştur.

Başvuruların tamamlanmasını takiben İl Proje Değerlendirme Komisyonu tarafından il düzeyindeki değerlendirmeler tamamlanmış olup, değerlendirme raporları nihai değerlendirmenin gerçekleştirileceği Tarım Reformu Genel Müdürlüğüne sunulmuştur. Önümüzdeki dönemde Tarım Reformu Genel Müdürlüğünde oluşturulan Merkez Proje Değerlendirme Komisyonu tarafından

nihai değerlendirmenin ardından, hibe desteği almaya hak kazanan yatırımcılar www.tarim.gov.tr sitesinde yayımlanarak ilan edilecektir. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca 2016-2020 yıllarında uygulanacak KKYDP- Kırsal Kalkınma Destekleri kapsamında Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi Tebliği (Tebliğ No:2016/13) 2017 yılı Uygulama Rehberleri çerçevesinde 01 Ocak 2017-14 Şubat 2017 tarihleri arasında 45 gün süre ile başvurular alınmıştır. 5 adet Tamburlu Sistem Yağmurlama Sulama, 4 adet Tarla İçi Damla Sulama Sistemi ve 1 adet Tarla İçi Yağmurlama Sulama sistemi olmak üzere toplam 10 adet sulama projesi hibe desteği başvurusu alınmıştır. 851 dekar sulama alanı için toplam 841.946,32 TL proje bedeline karşılık 420.973,17 TL hibe desteği talebi olmuştur. Başvuruların Tebliğ ve uygulama rehberi kapsamındaki değerlendirmeleri devam etmektedir.

CEVİZ YETİŞTİRİCİLİĞİ

Yer Seçimi

Topografik bakımdan ceviz bahçesi tesisi için en uygun yerler, etraftaki araziden kısmen yüksek ve hava akışı iyi olan yerlerdir. Soğuk hava yukarıdan aşağıya doğru aktığı için böyle yerlerde don tehlikesi çok azdır.

Sulama Suyu varlığı ve miktarı

Ceviz yetiştiriciliğine karar verirken, öncelikle su kaynağı aranmalıdır. Bu nedenle su kaynağının tespiti, yeter miktarda su varlığı ve su toplama birimlerinin (Sulama havuzu) oluşturulması önemlidir.

Toprak Analizi

Ceviz Bahçesi tesisine karar verildikten sonra kapama bahçe kurulması düşünülen yerin toprak özelliklerinin bilinmesi ve toprağın analiz edilmesi önemlidir. Ceviz yetiştiriciliğinde Toprak pH'sının 6-7.0 arasında olması, İŞBA değeri (Su Tutma Kapasitesi) %45-55 arasında olması istenilir. Yer seçimi, su kaynağının tespit edilmesi ve toprak analiz işlemlerinden sonra toprağın dikim için hazırlanması gerekecektir. Kışa sert geçen bölgelerde Mart döneminde; daha yumuşak iklimin egemen olduğu ekolojilerde ise Kasım-Aralık döneminde dikim yapılacağından, dikim öncesi toprağın birleşmesi, ikilenmesi ve dikim yerlerinin işaretlenerek çukurların açılması gerekecektir.

Toprak Hazırlığı

Birleme; derin soklu pulluklarla toprak kabartılır; havalanması sağlanan toprak, tav döneminde diskaro, kazayağı, parmiter gibi ikileme aletleriyle ikilenerek, kesekler parçalanır. İkileme işleminden sonra fidan dikim yerleri işaretlenir. Yerli ceviz yetiştiriciliğinde 8m X 8m dikim aralık mesafeleri tercih edilebileceği gibi, zayıf gelişen yabancı çeşitlerle bahçe tesisi edileceği zaman 8m X 4m dikim aralık- mesafeleri de tercih edilebilir.

Dikim

Ceviz bahçesi en az iki çeşitle kurulmalıdır. Dikim öncesi dikim planı hazırlanmalı ve dikim esnasında dikim tahtası kullanılmalıdır. Dikim çukurlarının 60 cm X 60 cm derinlik ve genişlikte olmasına dikkat edilmelidir. Dikim esnasında aşu yerinin toprağın üst kısmında kalması önemlidir. Can suyu, dikimi takiben hemen mutlaka verilmelidir. Fidanlar derin dikilmemeli ve rüzgârla oynamamaları için dikimden sonra hereklere bağlanmalıdır.

Terbiye- Budama

Ceviz yetiştiriciliğinde tercih edilen terbiye sistemi, Değişik Doruk Dalli (Modifiye Lider) sistemidir. Modern, büyük ölçekli kapama ceviz bahçelerinde ise çit budaması yapılmaktadır.

Cevizlerde budama diğer türlere oranla daha az sıklıkla yapılmalıdır. Ceviz terbiye ve budamasında ilk 3 sene içinde taca ve şekil verilir(terbiye). Daha sonraki yıllarda ise kuruyan, üst üste binen dallar ve aşırı büyüyen dallarda uç alma dışında genellikle fazla kesim yapılmaz.

Sulama -Gübreleme

Modern ceviz yetiştiriciliğinde sulama olmazsa olmazdır. Bitkinin su tüketimi; bitki yaşına, toprak bünyesine, iklim şartlarına göre değişiklik gösterecektir. Bu bağlamda; kapama bahçe tesisi oluşturmadan önce damla sulama sisteminin kurulmasında fayda vardır. Gübreleme faaliyetlerinde ise; yaprak ve toprak analizi yapılarak öneriler doğrultusunda hareket edilmesinde fayda vardır.

Toprak İşleme

Modern ceviz bahçelerinde Örtülü toprak sistemi uygulanmalıdır. Yani, kapama ceviz bahçelerinde zorunlu olmadıkça toprak sürümünden kaçınılmalıdır. Kışın yağmur-kar sularının toprak altına rezerv su olarak alınması ve ilkbaharda yabancı ot gelişimini engellemek için kısmen toprak işlenebilir.



8.Tarım ve İnsan

Ulusal Fotoğraf Sergisi
18 - 20 NİSAN 2017

Bereketli topraklarımızın
çalışkan insanlarından kareler.

